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 2011 Basın Açıklaması 

Çin Bilsin ki Ümmet, Hilafetin Kurulmasıyla Uygur Müslümanlarına Yapılan Zulmü Asla 
Unutmayacaktır 

 
Şeyh Ata Bin Halil Ebu Raşta liderliğindeki Hizb-ut Tahrir’in başlattığı küresel kampanyanın bir parçası 

olarak Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti Merkezi Temas Komitesi, Çin’in Uygur Müslümanlarına yönelik 
zulmünü kınayan basın açıklamasını Çin’in Pakistan’daki diplomatik misyonuna teslim etti. Hizb-ut Tahrir 
Merkez Medya Ofisi, Arapça, Çince, Uygurca, Urduca ve diğer birçok dilde basın açıklaması yayımlamıştı. 
Merkezi Medya Ofisi’nin yayınladığı basın açıklaması “Hilafet, Doğu Türkistan’ı Özgürlüğüne Kavuşturacak 
ve Uygur Müslümanlarını Mücrim Çin Zulmünden Kurtaracaktır” başlığını taşıyordu. 

 
Çin, İslam’a ve Müslümanlara karşı olan düşmanlığını yeniden gözden geçirmelidir. Çin bilmelidir ki 

Pakistan Müslümanları halkın tepkisini görmezden gelen mevcut yöneticiler gibi değildir. İmran Han, 26 Mart 
2019’da Financial Times gazetesi ile yaptığı röportajda, Çin’in Müslümanları hapsettiği ile ilgili bir soruya, 
“Açıkçası bu konuda fazla bir şey bilmiyorum.” yanıtını verdi. Çin’de tutulan eşlerinin serbest bırakılmasını talep 
etmek için Pekin’e giden ve uluslararası gazetelerde manşet haline gelen Pakistanlı iş adamları hakkında 
sorulduğunda, İmran Han “Bunu duymadım” diyerek başını salladı. Buna karşılık Pakistan Müslümanları, 
Çin’in Allah ve Rasûl’üne sevdalı olan Uygur Müslümanlarına yaptığı zulmün farkında oldukları gibi 
kardeşlerine yen veya dolardan çok daha fazla değer veriyorlar. Merkezi Medya Ofisi tarafından yayınlanan 
basın açıklamasında şöyle deniliyor: “Çin’in, Endonezya, Malezya, Pakistan’da yatırım yaptığı bir avuç dolar, Çin’le 
yapılan ticaret anlaşmaları, Müslümanların yöneticilerini Allah’ın emrine icabet etmekten dizginledi. Oysa Allah, Doğu 
Türkistan Uygur Müslümanlarına yardımı farz kılıyor.”  

 
Çin bilmelidir ki Ümmet, İslam’ın bilincindedir ve İslam ile yönetilmeyi ve birlik olmayı talep ediyor. 

Yakında Nübüvvet metodu üzere Hilafet kurulduğunda ümmet, Çin’in yaptığı saldırganlığı asla 
unutmayacaktır. Nitekim basın açıklamasında şöyle deniliyor: “Çin liderlerini İslam ümmetinin gazabından 
sakındırıyoruz. Ümmet, Rabbinin fermanına geri dönecek, bu yöneticilerin prangalarını kıracak, Doğu Türkistan, 
Myanmar, Keşmir, Filistin ve diğer Müslüman ülkelerde kendisine zulmeden ve düşmanlık yapanlardan intikam almak 
için silkinecektir.” 

 
Çin, şerli eylemlerinin doğuracağı sonuçları iyi düşünmelidir. Çünkü Raşidi Hilafetin emrinde ateşli 

milyonlarca asker ve nükleer silah olacaktır. Nitekim basın açıklamasında şöyle deniliyor: “Allah’ın izniyle 
yakında kurulacak olan Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet, Doğu Türkistan’daki mazlum kardeşlerimizin yardımına 
koşacak, onlara zulmeden ve düşmanlık yapan herkesi muhasebe edecektir. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle 
buyurdu: 

تَّ  لُ مِنْ وَرَائِهِ وَيُ قَاتَ  يُ
ٌ

ة مَا الإمَِامُ جُنَّ قَى بِهِ إِنَّ  “İmam ancak bir kalkandır. Arkasında savaşılır ve onunla korunulur.”  

 


